
 

 

Miesto (rajono) sporto skyriui                           2025-03-13      , Nr. VN-8 

centrui, mokyklai, klubui 

 

 

2025 M. LIETUVOS LAISVŲJŲ IR MOTERŲ IMTYNIŲ VAIKŲ U11 ČEMPIONATO 

NUOSTATAI 

 

Varžybos vyks 2025 m. balandžio mėn. 12 dieną  Klaipėdos sporto rūmų sporto salėje   

(Dariaus ir Girėno g. 10 , Klaipėda). 
 

                  

                                      Balandžio 12 d. (šeštadienis) 

 

              10.00 – 11.00  - komandų atvykimas, mandatinė komisija ( Dariaus ir Girėno g. 10 ,Klaipėda), 

              11.00 – 11.30 - medicininis patikrinimas, svėrimas,  

              12.30 – 19.00 - varžybų atidarymas, preliminarios ir paguodos kovos, finalai, apdovanojimai. 

       

            

2. Varžybas vykdo Lietuvos imtynių federacijos patvirtinta teisėjų kolegija: 

Varžybų vyr. teisėjas                      Oleg Voitechovskij 

                      Varžybų vyr. sekretorius           Arūnas Paplaukas 

                        

 

3. Varžybose dalyvauja imtynininkai 

 

         Laisvosios imtynės:  

 

- Svorio kategorijos : -20; -23; -26; - 29; -32; -35; -38; - 41; - 44; - 47; - 50; -54; - 58; - 62; 

- 66;  +66 kg. 

- gimę 2014 - 2016 metais ; sportininkai gimę 2017-2018 m. privalo pateikti tėvų sutikimą 

ir medicininę  pažymą. 

 

Moterų imtynės:  

 

- Svorio kategorijos : -23;-25;-29; -33; -38; -44; - 50; -55; 60; +60 kg. 

- gimusios 2014 - 2016 metais ; sportininkės gimusios 2017 m. privalo pateikti tėvų 

sutikimą ir medicininę  pažymą. 

 

        

 

4.Varžybos vyks pagal UWW taisykles ant dviejų kilimų. 

5. Dalyvių skaičius svorio kategorijose neribojamas. 



 

 

6. Varžybų dalyvių kelionės, nakvynės ir maitinimo išlaidas apmoka komandiruojančios 

organizacijos. 

7. Varžybų prizininkai apdovanojami  medaliais, o nugalėtojai ir prizais. 

 

 

 

 

8.    SVARBU: 

- iki 2025 m. balandžio 08 dienos imtinai informuoti apie dalyvių skaičių  ir pateikti vardines 

paraiškas el.paštu valdemarasvenckaitis@yahoo.com 

 

Vardinės paraiškos svėrimo metu turi būti pateiktos su trenerio parašu ir gydytojo antspaudu, 

dalyviai dalyvaujantys su spec. viza privalo pateikti tėvų sutikimą bei gydytojo leidimą 

dalyvauti, nepristačius šitų dokumentų nebus leidžiama dalyvauti varžybose. 

 

Renginys bus filmuojamas ir fotografuojamas, o foto/video medžiaga bus naudojama 

sporto ir informaciniuose leidiniuose, portaluose, TV, ir pan. renginio sklaidai  bei 

imtynių sporto populiarinimui. 

Sportininkų dalyvavimas varžybose yra kartu ir neprieštaravimas būti 

fotografuojamam/mai ir viešinamam/mai. 

 

9. Už tvarką salėje varžybų metu atsakingas vyr. teisėjas. 

 

10. Už sportininkų elgesį varžybų metu atsakingi komandų vadovai. 

 

11. Nelaimingo atsitikimo atveju organizatoriai suteikia tik pirmąją medicininę pagalbą. 

 

12. Kiekviena komanda privalo turėti teisėją 

 

13. Varžybas organizuoja Lietuvos imtynių federacija. 

 

 

 

 

 

 

Generalinis sekretorius                                                                      Valdemaras Venckaitis 

mailto:valdemarasvenckaitis@yahoo.com

